
 

www.bacabeton.cz 

 

EPOXIDOVÁ PRYSKYŘICE DUPOX 2012

 
 

Příprava podkladu: 

 Koberec musí být zbavený prachu, mastnoty a nečistot. 

 Pokud koberec omýváte vodou musíte počkat několik hodin nebo dnů (záleží na venkovní teplotě a větru). 

 Aplikujte na zcela suchý koberec při teplotách 10-25 °C (vzduch i podklad). 

 Při využití jako pojivo vystačí na 25 kg prachu zbaveného kameniva frakce do 8 mm. 

 

Potřebné nářadí: 

 Míchadlo s regulací otáček, malý kyblík, váleček nebo plochý štětec. 

 

Aplikace jako lak: 

 840 g složky A + 410 g složky B 

 Do malého kyblíku přelejeme složku A a B, důkladně promícháme po dobu 3 minut při cca 300 ot/min. 

 Smíchejte pouze takové množství, které jste schopni zpracovat cca do 20 minut. 

 Aplikujte válečkem nebo velkým plochý štětcem. 

 Pokud aplikujeme na nový koberec tak nejdříve po 72 hodinách. 

 Aplikujte při teplotách 10-25 °C vzduch i podklad, ne na přímém slunci. 

 Po dobu tvrdnutí cca 24 hod. při 20 °C plocha nesmí zmoknout ani na ni nesmí padnout rosa. 

 

Aplikace jako pojivo: 

 840 g složky A + 410 g složky B 

 Do malého kyblíku přelejeme složku A a B, důkladně promícháme po dobu 3 minut při cca 300 ot/min. 

 Do velké míchací nádoby přesypeme kamenivo a přelijeme promíchaný EPOXID. 

 Důkladně promícháme tak, aby byl každý kamínek obalený pojivem. 

 Připravte si pouze takové množství směsi, které stihnete bezpečně zpracovat do 25 minut při teplotě cca 

20 °C. Se vzrůstající teplotou se zkracuje doba zpracovatelnosti. 

 Při teplotách nad 27 °C a méně než 13 °C již aplikaci nedoporučujeme  

 Po dobu tvrdnutí cca 24 hod. při 20 °C plocha nesmí zmoknout ani na ni nesmí padnout rosa. 

 

Údržba nářadí: 

 Pracovní nářadí po aplikaci řádně omyjte acetonem. 

 

Důležité: 

 Se zvýšenou UV stabilitou. 


